TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE PATO BRANCO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 163/2019

PROTOCOLO SEI 0014899-63.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/03/2019

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Secretaria do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública do Fórum da

Justiça Estadual, situado à Rua Maria Bueno, 284,bairro Sambugaro, Pato Branco/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2126893-4  ALESSANDRA ANDREOLA VOITENA

2126772-7  ANA LAURA APARECIDA BLOTZ

2126657-0  ANDERSON CLAITON KUSS

2126255-6  ANGELO AUGUSTO SCHLOGL MOZER

2126700-7  ANTONIO CARLOS ALVES PEREIRA JUNIOR

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126893&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126772&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126657&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126255&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126700&idFormulario=3867

2127646-1  ARTHUR PINHEIRO CANTU

2126228-3  CAMILA STEFANIA STACHECHEN DE SOUZA

2128020-3  CAMILO FABRIS

2126949-5  CAROLINA SANTIN

2126283-0  CAROLINE KLUG

2126644-0  CLÁUDIO BARBOZA

2126435-1  EDUARDA DE AVILA

2126222-0  FERNANDA CRISTINA TOMAZIN ZIARSKI

2126364-8  FERNANDA LUIZA THOMÉ DE ABREU

2126399-4  GABRIEL FERNANDO LESSI

2127854-4  GABRIEL STEFANI

2127784-2  GISLAINE ALVES DOS SANTOS FRANCISCO

2126508-9  GUSTAVO CAMARGO BLANCK

2126485-2  JANAINA CAPPOANI

2127114-9  JAQUELINE BIONDO DA SILVA

2126532-1  KARLA VITORIA POLETTO

2126368-2  KASSIA FORNARI DA SILVA

2126252-5  KAUANY MIRIAN SOUZA DA SILVA

2126600-3  LARISSA SOARES DE ANDRADE

2126676-8  LAURA CHOCIAI ZANELLA

2126425-3  LEONARDO GUIMARÃES FERNANDES

2126918-3  LUCAS VOLKWEIS

2126282-4  LUÍSA SOARES CORDEIRO

2127796-3  LUIZ EDUARDO VARGAS PAULINO

2126551-6  MANOELA MERLO ZANIN

2126240-4  MARYHELEN VALENTIM CZARNOBAI

2126549-4  MAYARA BLASZCZIK ANTONIO

2126891-0  NICOLY DURANTE FUSSIEGER

2127782-6  PAOLA BELANI DE BORTOLI

2126355-1  PATRICIA NUNES DALMASO

2126401-6  PEDRO ANGELO DUTRA BELADELLI

2126518-6  PEDRO AUGUSTO RUFATTO PIZZATTO

2128031-6  RAFAEL GOMES PAGLIARINI SANTOS

2127240-1  TAINARA RODRIGUES

2126258-7  THAIS POLAZZO

2126241-5  VANESSA APARECIDA GOMES DA SILVA

2126809-4  VINÍCIUS PASTRO GNOATTO

2126635-4  VITÓRIA MUNIZ OLIVEIRA

2126678-1  YURI SOUZA JAGUSZEWSKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127646&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126228&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2128020&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126949&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126283&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126644&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126435&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126222&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126364&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126399&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127854&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127784&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126508&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126485&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127114&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126532&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126368&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126252&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126600&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126676&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126425&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126918&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126282&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127796&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126551&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126240&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126549&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126891&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127782&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126355&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126401&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126518&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2128031&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2127240&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126258&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126241&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126809&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126635&idFormulario=3867
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2126678&idFormulario=3867